
UCHWAŁA NR XXXIX/245/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/213/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14 września 2017 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rząśnia, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Rząśnia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (T .j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) oraz ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136; zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2371), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXXV/213/2017 Rady Gminy Rząśnia  z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rząśnia, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Rząśnia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienia się załącznik nr 1 do 
uchwały, który otrzymuje brzmienie:

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku
(nazwa/numer)

Numer
drogi 

Lokalizacja
(działka)

1. Augustów Augustów I  G 109201E przy dz. nr 146/14
2. Augustów Augustów II G 109201E przy dz. nr 124/1
3. Augustów Augustów III G 109201E przy dz. nr 10/2
4. Będków Kolonia Będków  I G 109205E przy dz. nr 194
5. Będków Kolonia Będków II  G 109205E przy dz. nr 55/1
6. Będków Będków Wyrwas I Droga wewnętrzna 

nr  690
przy dz. nr 666

7. Będków Będków Wyrwas II Droga wewnętrzna 
nr  690

przy dz. nr 700

8. Biała Biała Pęciaki I  G 109212E przy  dz. nr 86
9. Biała Biała Pęciaki II  G 109212E przy dz. nr 62/1
10. Biała Biała  Kol. Działy  G 109213E przy dz. nr 423/3  
11. Biała Biała  G 109215E przy dz. nr 551
12. Biała Biała Gołębiniec I G 109217E przy dz. nr 1221
13. Biała Biała Gołębiniec II G 109217E przy dz. Nr 1201
14. Biała Biała  (pod lasem) DP 3500E przy dz. nr 1270
15. Biała Biała (kierunek Suchowola) I DP 3507E przy dz. nr 982/1
16. Biała Biała (kierunek Suchowola) II DP 3507E przy dz. nr 1011/1
17. Broszęcin Broszęcin (remiza OSP) G 101010E przy dz. nr 264/1
18. Broszęcin Broszęcin (zlewnia mleka) G 101010E przy dz. nr 279/1
19. Broszęcin Broszęcin  (skrzyżowanie) G 101010E przy dz. nr 270/1
20. Gawłów Gawłów  (skrzyżowanie) G 109218E przy dz. nr 197
21. Gawłów Gawłów (remiza OSP)  G 109218E przy dz. nr 265/4
22. Gawłów Gawłów  G 109218E przy dz. nr 390/1
23. Gawłów Gawłów  I G 109220E przy dz. nr  360
24. Gawłów Gawłów  II G 109220E przy dz. nr  342/2

25. Gawłów Gawłów  III G 109220E przy dz. nr 230
26. Gawłów Gawłów Rżów  G 109219E przy dz. nr 424/1
27. Gawłów Gawłów Rżów  (skrzyżowanie) G 109219E przy dz. nr 456
28. Gawłów Gawłów - Gołębiniec Droga wewnętrzna 

nr  173/2
przy dz. nr 172/1

29. Kodrań Kodrań  G 101010E przy dz. nr 120
30. Kopy Kopy I  G 101040E przy dz. nr  97/2
31. Kopy Kopy II G 109104E przy dz. nr 215/3
32. Kopy Kopy III G 109104E przy dz. nr 209/1

Id: 6C66EBD5-77D0-4049-BAA7-4EEA5F3468A8. Podpisany Strona 1



33. Kolonia Broszęcin Kolonia Broszęcin  G 109204E przy dz. nr 293/1
34. Marcelin Marcelin   I  G 109104E przy dz. nr 100/1
35. Marcelin Marcelin  II G 109104E przy dz. nr 115/1
36. Rekle Rekle – Świetlica G 109208E przy dz. nr  270
37. Rekle Rekle G 109208E przy dz. nr 477/2
38. Rekle Rekle Huby I G 109208E przy dz. nr 165
39. Rekle Rekle  Huby  II G 109208E przy dz. nr  161/2
40. Rekle Rekle  -  Kol. Zielęcin G 109208E przy dz. nr 1511
41. Rekle Rekle  -  Rychłowiec I G 109208E przy dz. nr 13/1 
42. Rekle Rekle  -  Rychłowiec II G 109208E przy dz. nr 1
43. Rychłowiec Rychłowiec  G 109208E przy nr dz. 120
44. Rząśnia Rząśnia  Górka I G 109103E przy dz. nr 119/11
45. Rząśnia Rząśnia  Górka  II G 109103E przy dz. nr 102
46. Rząśnia Rząśnia Górka III  G 109103E dz. nr  64/2
47. Rząśnia Rząśnia Górka  IV  G 109103E dz. nr   198/1, 

199/1
48. Rząśnia Rząśnia Trzcinica  G 109208E przy dz. nr 246/1
49. Rząśnia Rząśnia Trzcinica  G 109208E przy dz. nr 466/1
50. Rząśnia Rząśnia Wykno G 109207E dz. nr  298/2
51. Rząśnia Rząśnia  Jasień Droga wewnętrzna 

nr  564
przy dz. nr 669/1

52. Stróża Stróża  Kolonia G 109223E Przy dz. nr  702/1
53. Suchowola Suchowola DP 3507E przy dz. nr  651
54. Zielęcin Zielęcin DP 2311E przy dz. nr 430/3
55. Zielęcin Zielęcin – Strefa  G 109202E przy dz. nr 1689/1
56. Żary  Żary G 109207E przy dz. nr 72

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 6C66EBD5-77D0-4049-BAA7-4EEA5F3468A8. Podpisany Strona 2




